NĂM THỨ 62
THỨ BA
7
THÁNG 11-2023
(24-9 năm Quý Mão)
SỐ: 8993

Thái Bình

CƠ QUAN CỦA ĐẢNG BỘ ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM TỈNH THÁI BÌNH
TIẾNG NÓI CỦA ĐẢNG BỘ, CHÍNH QUYỀN VÀ NHÂN DÂN THÁI BÌNH

TÒA SOẠN:
13 - LÝ THƯỜNG KIỆT - THÀNH PHỐ THÁI BÌNH
● ĐIỆN THOẠI: 0227.3731.308 - 0227.3735.544
0227.3733.958
● BÁO THÁI BÌNH ĐIỆN TỬ: www.baothaibinh.com.vn
● EMAIL: tsbaothaibinh@gmail.com